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25576 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
17720 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
25843 Arsimi Fillor PO MUNGON LIST NOTASH + LICENCË
13103 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
23032 Arsimi Fillor PO KA DEKLARATE ME PIKE TE LICENCES 
19631 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
23698 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
18023 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
13822 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
16349 Arsimi Fillor PO MUNGON ID DHE VENDBANIMI
10648 Arsimi Fillor PO DOKUMENTAT I KA FOTO TË SKANUARA
21298 Arsimi Fillor PO MUNGON ID 
22563 Arsimi Fillor PO KA VETEM SHTOJCEN 6
9607 Arsimi Fillor PO MUNGOJNË DOKUMENTAT

25244 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
22942 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
24630 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
22527 Arsimi Fillor PO DIPLOMAT FOTOKOPJE
11295 Arsimi Fillor PO DIPLOMA DINP TË VERIFIKOHET
24775 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
23745 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
23517 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
20801 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
13074 Arsimi Fillor PO NUK HAPET DOSJA ONLINE
25595 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 

23748 Arsimi Fillor PO
MUNGON VERTETIMI ORIGJINAL I LICENCES KA 
DEKLARATEN

25389 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
23067 Arsimi Fillor PO NUK HAPET DOSJA ONLINE
12422 Arsimi Fillor PO MUNGON VERTETIM BANIMI
23891 Arsimi Fillor PO MUNGON VENDBANIMI
18462 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
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22462 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
25845 Arsimi Fillor PO SKANIMET NGA FOTOKOPJA
25998 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
25528 Arsimi Fillor PO MUNGON DIPLOMA MASTER DHE LICENCA
9334 Arsimi Fillor PO NUK KA ASNJE DOKUMENT

23848 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
19381 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
13714 Arsimi Fillor PO TE SHIKOHET DNP
13049 Arsimi Fillor PO PA FIRME SHTOJCA 6
23439 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA
12265 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
25786 Arsimi Fillor PO TE SHIKOHET DNP
25902 Arsimi Fillor PO VERIFIKO DIPLOMEN
25953 Arsimi Fillor PO MUNGON SHTOJCA 6 
23610 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA KA VETEM DEKLARATË
16965 Arsimi Fillor PO KA VETEM SHTOJCËN 4
10504 Arsimi Fillor PO MUNGON LISTA NOTAVE TE DY DIPLOMAVE
25779 Arsimi Fillor PO KARTONI I DIPLOMES MASTER ESHTE BARDH E ZI
23807 Arsimi Fillor PO DOKUMENTAT FOTO, MUNGON SHTOJCA 6

21219 Arsimi Fillor PO
MUNGON DIPLOMA MASTER DHE LICENCA KA MBARUAR 
ME KOHË TË PJESSHME

20815 Arsimi Fillor PO MUNGON LICENCA KA VETEM DEKLARATË
23467 Arsimi Fillor PO KA DEKLARATE ME PIKE TE LICENCES 
23189 Arsimi Fillor PO MUNGON LISTA NOTAVE
22783 Arsimi Fillor PO SKA LICENCE POR DEKLARATE
23264 Arsimi Fillor PO SKA LICENCE POR DEKLARATE
18203 Arsimi Fillor PO MUNGON VENDBANIMI
13345 Arsimi Fillor PO KA VETEM BACHELOR

25860 Arsimi Fillor PO
KA APLIKUAR 2 HERE.TE KY APLIKIMI  KALON E 
SKUALIFIKUAR. 

24003 Arsimi Parashkollor PO
LISTE NOTASH JO ORIGJINAL MUNGON DOKUMENTACIONI 
MUNGON DOKUMENTACIONI
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16879 Arsimi Parashkollor PO SHTOJCA 6  NE WORD OFFICE        
24314 Arsimi Parashkollor PO JO ARSIM PARASHKOLLOR ARSIM FILLOR        

2052 Arsimi Parashkollor PO
VENDBANIMI/CERTFIKATE MUNGON DEKLARATA E 
VENDBANIMIT        

22891 Arsimi Parashkollor PO SHTOJCA 6         
25775 Arsimi Parashkollor PO JO ARSIM PARASHKOLLOR CIKEL I ULET        

13520 Arsimi Parashkollor PO BACHELOR JO ORIGJINAL VERTETIM DIPLOME BARDHE E ZI        

9388 Arsimi Parashkollor PO SHTOJCA 6 NUK I HAPEN DISA FORMATE DOKUMENTI        
23832 Arsimi Parashkollor PO JO ARSIM PARASHKOLLOR SPANJISHT        
25466 Arsimi Parashkollor PO LISTE NOTASH JO ORIGJINAL         
18142 Arsimi Parashkollor PO LISTE NOTASH JO ORIGJINAL         
21302 Arsimi Parashkollor PO MUNGON DOKUMENTACIONI NUK KA BACHELOR        
25711 Arsimi Parashkollor PO  NUK HAPET PAGE NOT FOUND        
22201 Arsimi Parashkollor PO  NUK HAPET FILE        
22553 Arsimi Parashkollor PO MUNGON DOKUMENTACIONI MUNGON LISTA NOTAVE        
23597 Arsimi Parashkollor PO JO ARSIM PARASHKOLLOR         
18266 Arsimi Parashkollor PO SHTOJCA 6         
19925 Arsimi Parashkollor PO  NUK HAPET        
23144 Arsimi Parashkollor PO BACHELOR JO ORIGJINAL BACHELOR GJOEGRAFI        
17824 Arsimi Parashkollor PO LISTE NOTASH JO ORIGJINAL         
13239 Arsimi Parashkollor PO  NUKHAPET        
14026 Arsimi Parashkollor PO NUK KA KARTE ID         
25350 Arsimi Parashkollor PO JO ARSIM PARASHKOLLOR FRENGJISHT        

16561 Arsimi Parashkollor PO
LISTE NOTASH JO ORIGJINAL VULA NE LISTEN E NOTAVE E 
NOTERIT POR NUK KA SHKRESE NOTERIALE        

22438 Arsimi Parashkollor PO  NUK HAPET        
7751 Arsimi Parashkollor PO BACHELOR JO ORIGJINAL GJITHCKA JO ORIGJINAL        

19204 Arsimi Parashkollor PO SHTOJCA 6         
22484 Arsimi Parashkollor PO BACHELOR JO ORIGJINAL GJITHCKA JO ORIGJINAL        
19424 Arsimi Parashkollor PO LISTE NOTASH JO ORIGJINAL         
25085 Arsimi Parashkollor PO LISTE NOTASH JO ORIGJINAL         
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23798 Arsimi Parashkollor PO MUNGON DOKUMENTACIONI DIPLOMA+LISTA NOTAVE        

25811 Arsimi Parashkollor PO
KA APLIKUAR 2 HERE.TE KY APLIKIMI  KALON E 
SKUALIFIKUAR. 

22535 Arsimi Parashkollor PO KA APLIKUAR 2 HERË.SKUALIFIKUAR JASHTE PROFILIT. 
24489 Arsimi Special PO MUNGON BECHELORI
24485 Arsimi Special PO MUNGON MASTERI
24789 Arsimi Special PO MUNGON MASTERI
25756 Arsimi Special PO MUNGON MASTERI
24934 Arsimi Special PO MUNGON SHTOJCA 6
22716 Arsimi Special PO MUNGON SHTOJCA-6 DHE LICENCA
25852 Arsimi Special PO MUNGON DIPLOMA MASTER
25777 Arsimi Special PO SKA LICENCE
25698 Arsimi Special PO SKA LICENCE
24488 Arsimi Special PO MUNGON DIPLOMA MASTER
2960 Arsimi Special PO MUNGON LICENCA

25669 Arsimi Special PO NUK KA MASTER PER ARSIM SPECIAL

24521 Art Pamor PO
NUK KA NGARKUAR FAQEN E DYTE TE NOTAVE BACHELOR 
ONLINE

22818 Art Pamor PO
MUNGON VERTETIMI NGA E-ALBANIA PER PROVIMIN E 
SHTETIT,SHTOJCA 6 PA FIRME

25832 Art Pamor PO
MUNGON VERTETIMI NGA E-ALBANIA PER PROVIMIN E 
SHTETIT. KA DEKLARATEN

24890 Art Pamor PO KA NGARKUAR ONLINE VETEM SHTOJCEN 4
25475 Art Pamor PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. NUK KA LICENCE

14659 Art Pamor PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. NUK KA MASTER DHE  LICENCE

23053 Art Pamor PO
MUNGON VERTETIMI NGA E-ALBANIA PER PROVIMIN E 
SHTETIT. KA DEKLARATEN

18825 Art Pamor PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. NUK KA LICENCE
23934 Art Pamor PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. NUK KA LICENCE
5235 Art Pamor PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. NUK KA LICENCE

24688 Art Pamor PO NUK KA NGARKUAR LICENCEN ONLINE
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21159 Art Pamor PO SKUALIFIKOHET. KA APLIKUAR JASHË PROFILIT.
25566 Balet (shkolla artistike) PO DOSJA NOT FOUND
18688 Biologji PO MUNGOJNE DIPLOMAT
23424 Biologji PO MUNGON VENDBANIMI/CERTIFIKATA
18937 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6

13648 Biologji PO
MUNGOJNE DIPLOMAT, LISTA NOTAVE, LICENSA, 
VENDBANIMI

19750 Biologji PO MUNGON LICENSA
5574 Biologji PO KA NGARKUAR VETEM KUALIFIKIMIN

24738 Biologji PO SHTOJCA 6 PUNUAR ELEKTRONIKISHT, PA FIRME

9153 Biologji PO

MUNGON LISTA E NOTAVE BACHELOR, KARTONI I 
DIPLOMES BACHELOR ESHTE I VITIT 2015, KA NJE 
VERTETIM NOTASH VETEM PER VITIN 2012-2014, 
NDERKOHE KA LICENSE

5025 Biologji PO
SKUALIFIKOHET SKANIMI JO NGA ORIGJINALI, LISTA E 
NOTAVE ESHTE PA NGJYRA

25604 Biologji PO TE GJITHA SKANIMET NUK JANE NGA ORIGJINALI
14635 Biologji PO NUK HAPET DOSJA ONLINE
11563 Biologji PO MUNGON VENDBANIMI

201 Biologji PO MUNGON ID
24185 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6
10452 Biologji PO MUNGON VENDBANIMI
22271 Biologji PO DIPLOMA PA NGJYRA
24937 Biologji PO DIPLOMA PA NGJYRA
24321 Biologji PO MUNGOJNE SHTOJCAT 6 DHE VENDBANIMI
11443 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6, DIPLOMA PA NGJYRA

328 Biologji PO MUNGOJNE SHTOJCAT
25552 Biologji PO NUK SHKARKOHET DOSJA
23425 Biologji PO NGARKUAR DOSJA E NJE PERSONI TJETER
22260 Biologji PO SHTOJCA 6 PA FIRME
9345 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6 
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7632 Biologji PO
KA NGARKUAR VETEM SHTOJCEN 6 DHE ASNJE 
DOKUMENT TJETER

25285 Biologji PO SHTOJCA 6 PA FIRME
4074 Biologji PO MUNGON DIPLOMA E BACHELOR, VETEM KARTONI
9333 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6  
6650 Biologji PO LISTA E NOTAVE PA NGJYRA
2529 Biologji PO MUNGON SHTOJCA 6 

23627 Biologji PO LISTA E NOTAVE PA NGJYRA

25145 Biologji PO MUNGON LICENSA, KA DERGUAR DEKLARATEN E PIKEVE

24463 Biologji PO MUNGON LICENSA 

23957 Biologji PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

751 Biologji PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

25423 Edukatë PO NUK FIGORON NE SISTEMIN TONE PER KONTROLL
25148 Edukim Fizik PO MUNGON LICENSA 
24181 Edukim Fizik PO MUNGON KARTA E IDENTITETIT 

15478 Edukim Fizik PO
NDRYSHON EMRI NE PORTAL META NE LISTE MERTA DHE 
MUNGON LICENSA 

22404 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
24310 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
18319 Edukim Fizik PO LICENCA ESHTE FOTOKOPJE 
20030 Edukim Fizik PO SHTOJCA 6 PA FIRME 
23321 Edukim Fizik PO DIPLOMA=LISTE NOTASH BARDHE E ZI 
2601 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIM BANIMI 

20076 Edukim Fizik PO LISTA E NOTAVE MASTER JO ORIGJINALE 
18930 Edukim Fizik PO MUNGON DIPLOMA BACHELOR
15545 Edukim Fizik PO MUNGON KARTA E IDENTITETIT 
10958 Edukim Fizik PO MUNGON SHTOJCA 6
24425 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
24584 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
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22513 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
24906 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
25697 Edukim Fizik PO MUNGON SHTOJCA 6
15493 Edukim Fizik PO SHTOJCA 6 PA FIRME 
23462 Edukim Fizik PO MUNGON LISTA E NOTAVE 
21389 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
19497 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
23985 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
20803 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
25534 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
25821 Edukim Fizik PO MUNGON LISTE NOTASH DHE LICENCA 
20463 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
24576 Edukim Fizik PO VERTETIM NOTASH PA FIME DHE FOTOKOPJE

20731 Edukim Fizik PO
MUNGON LISTA E NOTAVE BACHELOR SI DHE SUPLEMENTI 
JO I PLOTE ME TE DHENA,FIRMA DHE VULA 

20747 Edukim Fizik PO
SHTOJCA 6 AUTORIZON DRAPIN KORCE PER VLERESIMIN E 
DOKUMENTACIONIT

19330 Edukim Fizik PO DOSJA BOSH E PA NGARKUAR ME DOKUMENTACION 
14999 Edukim Fizik PO MUNGON SHTOJCA 6
24100 Edukim Fizik PO MUNGON SHTOJCA 6

21205 Edukim Fizik PO
NUK KA VERTETIMIN NGA I-ALBANIA TE LICENCES POR 
DEKLARATEN 

22964 Edukim Fizik PO MUNGON SHTOJCA 6

2081 Edukim Fizik PO
MUNGESE DOKUMENTACIONI(VETEM NJE CERTIFIKATE 
TRAJNIMI E NGARKUAR NE DOSJEN ON-LINE)

22923 Edukim Fizik PO
NUK KA VERTETIM NGA I-ALBANIA PER LICENCEN POR 
DEKLARATEN 

12684 Edukim Fizik PO
NUK KA VERTETIM LICENCE NGA I-ALBANIA POR 
DEKLARATEN 

24622 Edukim Fizik PO DIPLOMA LISTE NOTASH FOTOKOPJE 
24346 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA,VERTETIM DIPLOMIMI
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25813 Edukim Fizik PO
NUK KA VERTETIMIN E LICENCES NGA I-ALBANIA POR 
DEKLARATEN

24774 Edukim Fizik PO
NUK KA VERTETIM NGA I-ALBANIA PER LICENCEN POR 
DEKLARATEN 

23974 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIMI I LICENCES NGA I-ALBANIA 
24479 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIM LICENCE NGA I-ALBANIA 

23590 Edukim Fizik PO
DIPLOMA BACHELOR DHE MASTER E NOTERIZUAR E 
FOTOKOPJUAR (DUHET FOTOKOPJE ME NGJYRE NGA 
ORIGJINALI)

19894 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIMI I LICENCES NGA I-ALBANIA
24454 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIMI I LICENCES NGA I-ALBANIA 
24071 Edukim Fizik PO MUNGON VERTETIMI LICENCES NGA I-ALBANIA 

24581 Edukim Fizik PO
VERTETIM NOTASH BACHELOR PA FIRME PA VULE, 
FOTOKOPJE

13045 Edukim Fizik PO MUNGON LICENCA 
20498 Fizikë PO MUNGON LICENSA
20280 Fizikë PO MUNGON LICENSA

911 Fizikë PO MUNGON SHTOJCËN 6
20905 Fizikë PO MUNGON LICENSA

25622 Fizikë PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

18320 Gjeografi PO MUNGON VERTETIM BANIMI
5383 Gjeografi PO SHTOJCA 6 PA FIRME

24984 Gjeografi PO LISTA NOTAVE BACHELOR PA VULE E FIRME
23822 Gjeografi PO SHTOJCA 6 PA FIRME
7602 Gjeografi PO SHTOJCA 6 PA FIRME
6389 Gjeografi PO DIPLOME DHE LISTE NOTASH FOTOKOPJE

11820 Gjeografi PO MUNGON SHTOJCA 6
8232 Gjeografi PO MUNGON SHTOJCA 6

16875 Gjeografi PO LISTA NOTAVE BACHELOR PA VULE E FIRME
25326 Gjeografi PO SHTOJCA 6 PA FIRME
11301 Gjeografi PO PA ID 
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16960 Gjeografi PO SHKARKOHET VEC ID
23252 Gjeografi PO LISTE NOTASH FOTOKOPJE
10447 Gjeografi PO LISTA NOTAVE FOTOKOPJE
17619 Gjeografi PO LISTE NOTASH E PA PLOTE
24309 Gjeografi PO DIPLOMA FOTOKOPJE 
17432 Gjeografi PO SHTOJCA 6 PA FIRME
23246 Gjeografi PO PA LICENCE
15979 Gjeografi PO LISTA NOTAVE FOTOKOPJE
23949 Gjeografi PO DIPLOME DHE MASTER FOTOKOPJE
23543 Gjeografi PO FOTOKOPJE LISTAT E NOTAVE    
21086 Gjeografi PO MUNGON LISTA NOTAVE TE MASTERIT
25261 Gjeografi PO PA LICENCE
4087 Gjeografi PO LISTA NOTAVE JO E PLOTE

24522 Gjeografi PO MUNGESE ID DHE VERTETIM BANIMI
25739 Gjeografi PO PA LICENCE
16868 Gjeografi PO MUNGON SHTOJCA 6
24495 Gjeografi PO MUNGON SHTOJCA 6

674 Gjeografi PO FOTOKOPJE DIPLOMAT 
24940 Gjeografi PO NUK HAPET DOSJA
23598 Gjeografi PO MUNGESE DOKUMENTACIONI
23868 Gjeografi PO SHTOJCA 6 I DREJTORHET DRAP KORCE
23163 Gjeografi PO MUNGON LICENCA
25899 Gjeografi PO VEC SHTOJCEN 6 KA (MUNDESE DOKUMENTACIONI
8009 Gjeografi PO MUNGON SHTOJCA 6

24929 Gjeografi PO
PA VERTETIM BANIMI , LISTA NOTAVE BACHELOR E PA 
PLOTE

24524 Gjeografi PO LISTA E BACHELOR PA VULE DHE FIRME

25462 Gjeografi PO
NUK KA DOSJE POR KA DASHUR TE MBART PIKET SIPAS 
SHTOJCES 4 

18477 Gjeografi PO PA FIRME SHTOJCA 6 
25281 Gjeografi PO PA LICENCE
23653 Gjeografi PO FOTOKOPJE LISTAT E NOTAVE DHE SHTOJCA 6
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23816 Gjeografi PO SKA ASGJE NE DOSJE PERVEC VERTETIMIT BANIMIT
25939 Gjeografi PO MUNGON   SHTOJCA 6
18315 Gjeografi PO MUNGON EMRI TEK SHTOJCA 6
22834 Gjeografi PO NUK DEL NE SISTEM

25427 Gjeografi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

23295 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
25746 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
25354 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
24679 Gjuhë Angleze PO NUK KA LICENCE

24515 Gjuhë Angleze PO
NUK KA CERTIFIKATE PERSONALE,LISTE NOTASH MASTERI 
DHE LICENCE

24754 Gjuhë Angleze PO MUNGON LISTA E NOTAVE MASTER
11491 Gjuhë Angleze PO LISTA ENOTAVE BECHELOR JO E PLOTE
13076 Gjuhë Angleze PO NUK KA CERTIFIKATE PERSONALE,VERTETIM BANIMI
13855 Gjuhë Angleze PO SHTOJCA 6 PA FIRME
25322 Gjuhë Angleze PO SHTOJCA 6 PA FIRME
24390 Gjuhë Angleze PO NUK KA LICENCE
9079 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA

24509 Gjuhë Angleze PO MUNGOJNE DISA DOKUMENTA
24663 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
24647 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
24773 Gjuhë Angleze PO MUNGON DOSJA VETEM NJE DOKUMENT KA
25583 Gjuhë Angleze PO NUK KA LICENCE
23142 Gjuhë Angleze PO PA LICENCE
25556 Gjuhë Angleze PO SKA LICENCE
20715 Gjuhë Angleze PO SKA LICENCE
22189 Gjuhë Angleze PO PA LICENCE,DHE LISTE NOTASH
21095 Gjuhë Angleze PO NUK KA CERTIFIKATE
25960 Gjuhë Angleze PO SKA LICENCE
24714 Gjuhë Angleze PO SKA SHTOJCEN 6
22620 Gjuhë Angleze PO NUK KA LICENCE
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23358 Gjuhë Angleze PO NUK KA NGARKUAR DOSJE
10940 Gjuhë Angleze PO MUNGON SHTOJCA 6, LISTA E NOTAVE BARDH E ZI
15770 Gjuhë Angleze PO MUNGON SHTOJCA 6
4162 Gjuhë Angleze PO MUNGON DOSJA

25633 Gjuhë Angleze PO MUNGON LICENCA
24998 Gjuhë Angleze PO DY DOKUMENTA NUK HAPPEN
24582 Gjuhë Angleze PO FOTOKOPJE DOKUMENTAT
22244 Gjuhë Angleze PO DIPLOMA FOYTOKOPJE
16591 Gjuhë Angleze PO MUNGON LISTA E NOTAVE MASTER
25255 Gjuhë Frënge PO NUK KUALIFIKOHET(MUNGON SHTOJCA 6)

22313 Gjuhë Frënge PO
NUK KUALIFIKOHET (SHTOJCA  6 AUTORIZON DRAP 
TIRANEN PER VERTETESINE E DEKUMENTAVE

25742 Gjuhë Frënge PO NUK KUALIFIKOHET ( MUNGON LICENSA)
22381 Gjuhë Frënge PO NUK HAPET DOSJA

23242 Gjuhë Frënge PO
NUK KUALIFIKOHET (VERTETIMI I NOTAVE  TE BACELORIT 
NUK ESHTE SKANUAR I PLOTE MUNGON NENSHKRIMI DHE 
VULA E FAKULTETIT

24450 Gjuhë Frënge PO NUK KUALIFIKOHET(MUNGON SHTOJCA 6)

25748 Gjuhë Frënge PO
NUK KUALIFIKOHET (MUNDON VERTETIMI I QENDRES SE 
BANIMIT)

23234 Gjuhë Gjermane PO
NUK HAPET DOSJA, NGARKUAR NE VERSIONIN 403 
FORBIDDEN

23858 Gjuhë Gjermane PO
NUK KONFIRMOHET(DIPLOMIMI  NUK ESHTE MESUESI, 
POR PERKTHYES, SHTOJCA 6 AUTORIZON DRAP TIRANE)

25331 Gjuhë Gjermane PO
NUK KUALIFIKOHET(NUK KA DOSJE POR KA HEDHUR 3 FILE 
AUDIO MP3)

25147 Gjuhë Gjermane PO NUK KONFIRMOHET( SHTOJCA 6 NUK ESHTE FIRMOSUR)

25835 Gjuhë Gjermane PO
NUK KUALIFIKOHET(MUNGON LICENSA DHE VERTETIMI I 
NOTAVE TE BACELORIT)

23939 Gjuhë Gjermane PO
NUK KONFIRMOHET(SHTOJCA 6 NUK ESHTE  E FIRMOSUR 
NGA KANDIDATI)
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24624 Gjuhë Gjermane PO
NUK KUALIFIKOHET(MUNGON LICENSA DHE VERTETIMI I 
NOTAVE PER BACELORIN ESHTE PA FIRME DHE PA VULE)

25992 Gjuhë Gjermane PO
NUK KONFIRMOET( VERTETIMI I NOTAVE NUK ESHTE I 
SKANUAR NGA ORIGJINALI)

24097 Gjuhë Gjermane PO
NUK KONFIRMOHET(MUNGON VERTETIM VENDBANIMI , 
SHTOJCA 6 )

24941 Gjuhë Gjermane PO
NUK KONFIRMOHET(DIPLOME NUK ESHTE PER MESUESI 
POR  PER PERKTHYES)

16497 Gjuhë Italiane PO DIPLOMA PA NGJYRA
7560 Gjuhë Italiane PO SHTOJCA 6 PA FIRME

20190 Gjuhë Italiane PO NUK KA LICENCE
20373 Gjuhë Italiane PO NUK HAPET DOSJA
23284 Gjuhë Italiane PO SHTOJCA-6 PA FIRME
24985 Gjuhë Italiane PO MUNGON LICENCA
12857 Gjuhë Italiane PO MUNOJNE DOKUMENTAT TOTALISHT
25173 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LISTA E NOTAVE MASTER
10231 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUKPLOTESON KRITERIN LIGJOR PER MESUESI
19397 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LIÇENSA, KA NGARKUAR DEKLARATEN

13130 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
LISTA NOTAVE DNP PA VULË DHE NGARKUAR FOTOKOPJE, 
LIÇENSË PA VULË.

8798 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO PA NGJYRA, SKANUAR NGA FOTOKOPJA
25570 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
17804 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON VERTETIM BANIMI
25045 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON VERTETIM BANIMI
19111 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO DIPLOMË PA NGJYRA
25429 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO  DOKUMENTAT E NGARKUARA PA NGJYRA, PA LICENSË
5729 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK KA NGARKUAR DOKUMENTAT E DETYRUESHME

22339 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

22430 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO DIPLOMAT TE NGARKUARA ONLINE BARDH E ZI 
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PROFIL SKUALIFIKUAR ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

25940 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

18551 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON KARTA ID

24899 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

25026 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

13300 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICENCA

23787 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

2701 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGONJNE DIPLOMA DHE LISTAT E NOTAVE

25931 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA, KA 
NGARKUAR DEKLARATEN

25543 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
7740 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO VERTETIMI I NOTAVE PA VULE

23470 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON LICENSA,SHTOJCAT 6, LISTA E NOTAVE 
BACHELOR JO E PLOTE

9450 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO SKANIMI BARDH E ZI
13294 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON SHTOJCA 6
22585 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
25575 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON SHTOJCA 6

11261 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
DOKUMENTAT E SKANUAR JO NGA ORIGJINALI, MUNGON 
SHTOJCA 6

18120 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO DOSJA BOSH, VETEM KARTA ID
19666 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICESA KA NGARKUAR DEKLARATEN 
22501 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
17797 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICENCA KA NGARKUAR DEKLARATEN E 2021

16498 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGOJNE  VERTETIMET E NOTAVE BACHELOR DHE 
MASTER

22641 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON VERTETIMI I LIÇENSËS NGA E-ALBANIA

22900 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
DOSJA PERMBAN VETEM SHTOJCEN 6, MUNGOJNE 
DOKUMENTATE E TJERA TE DETYRUESHME
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25131 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO VERTETIMI I NOTAVE PA VULE

24162 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
LICENSA  E SKANUAR JO NGA ORIGJINALI (ESHTE PA 
NGJYRA)

22322 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
DOKUMENTAT E SKANUAR JO NGA ORIGJINALI (PA 
NGJYRA TE GJITHA)

22368 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO DOKUMENTAT E NGARKUARA I PERKASIN PERSONI TJETER 

16600 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON SHTOJCA 6

15386 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VENDBANIMI, DHE LISTA E NOTAVE MASTER E 
SKANUAR JO NGA ORIGJINALI (BARDH E ZI)

23058 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON KARTA ID, DIPLOMA BCHELOR PA VULE

25532 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

23663 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
TE NGARKUARA JO NGA ORIGJINALI PA NGJYRA DIPLOMA 
DHE LISTA E NOTAVE

8823 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON SHTOJCA 6
15145 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON SHTOJCA 6

13762 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
LISTA E NOTAVE MASTER SHKARKUAR NGA SISTEMI PA 
FIRME DHE PA VULE

14418 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON DIPLOMA MASTER DHE LICENSA(MASTER 
PROFESIONAL NE VAZHDIM VITI 2)

5602 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON KARTA ID
19905 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
22726 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA (DALIN SHORTCUT)

24822 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

22247 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON LICENSA OSE VERTETIMI NGA E-ALBANIA PER 
PROVIMIN E SHTETIT

24823 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

18031 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICENSA (KA VETEM DEKLARATEN E PIKEVE)
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24214 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

22423 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT

25793 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

17517 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON VENDBANIMI, DHE SHTOJCA 6 PA FIRME

25366 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON LICENSA OSE VERTETIMI NGA E-ALBANIA PER 
PROVIMIN E SHTETIT

10705 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO NUK HAPET DOSJA
13935 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGOJNE DIPLOMAT, LISTA E NOTAVE,VENDBANIMI

24169 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

23834 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICENSA, MASTERI PER "GJUHESI HISTORIKE"
19514 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LISTA E NOTAVE BACHELOR

22813 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

25338 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO MUNGON LICENSA
25635 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO SHTOJCA 6 PA FIRME, PLOTESUAR NE WORD

25834 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO
MUNGON VERTETIMI I PROVIMIT TE SHTETIT (KA VETEM 
DEKLARATEN E PIKEVE)

25614 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

6195 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

10742 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

23716 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
23458 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
19220 Histori PO MUNGON CERTIFIKATA
11489 Histori PO MUNGON SHTOJCA 6
19187 Histori PO MUNGON SHTOJCA 6
22868 Histori PO MUNGON CERTIFIKATA
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25154 Histori PO DIPLOMA FOTOKOPJE
22780 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
26005 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
24625 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
25352 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
22765 Histori PO MUNGON LICENSA
24083 Histori PO SKA DOC BRENDA
10471 Histori PO MUNGON CERTIFIKATA
10730 Histori PO DIPLOMA FOTOKOPJE
25665 Histori PO DOC JO I PLOTE
13986 Histori PO MUNGON MASTER DHE LICENSE. FILLOI NE 2005-2015
22623 Histori PO MUNGON SHTOJCA 6
16958 Histori PO LICENSA NUK ESHTE SKANUAR E PLOTE
16819 Histori PO MUNGON SHTOJCA 6
23495 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
24965 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA

4533 Histori PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

17165 Histori PO MUNGON SHTOJCA 6
25341 Histori PO LISTA E NOTAVE FOTOKOPJE
24563 Histori PO LICENSA JO NGA E ALBANIA
23400 Histori PO SHTOJCA 6 NUK HAPET
23845 Histori PO MUNGON LICENSA
4182 Histori PO MUNGON ID
16313 Histori PO MUNGON LICENSA
25033 Histori PO NUK KA DOKUMENTA NE FOLDER

25936 Kimi PO
NUK KA LICENSE, KA DEKLARATEN E PIKEVE, MUNGON 
SHTOJCA 6

25640 Kimi PO MUNGON SHTOJCA 6
22356 Kimi PO SHTOJCA 6 PA FIRME
11513 Kimi PO MUNGON ID DHE SHTOJCA 6
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17466 Kimi PO
MUNGOJNE DOKUMENTET, KA NGARKUAR VETEM 
LIBREZEN E PUNES

1001 Kimi PO NUK KA ASNJE DOKUMENT TE NEVOJSHEM

527 Kimi PO
DIPLOMA SKANIM JO NGA ORIGJINALI, MUNGON 
SHTOJCA 6

10286 Kimi PO MUNGON SHTOJCA 6 
21394 Kimi PO SKA LISTE NOTASH TE 4 VJECARIT

15944 Kimi PO
DOKUMENTAT NUK JANE SKANUAR POR JANE FOTO TE 
PALEXUESHME.

25403 Kimi PO DOKUMENTACIO I SKANUAR NGA FOTOKPJET, PA NGJYRA

25118 Kimi PO MUNGON LICENSA, KA DEKLARATEN ME PIKE
23074 Kimi PO MUNGON LICENSA 
11028 Kimi PO MUNGON DIPLOMA BACHELOR DHE MASTER

23913 Kimi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

7098 Kimi PO SKUALIFIKOHET TE KY APLIKIM PASI KA APLIKUAR DY HERE

17702 Matematikë PO MUNGON LISTA E NOTAVE

22695 Matematikë PO
NUK KA NGARKUAR DIPLOMEN E NIVELIT TE PARE DHE 
VERTETIMIN E NOTAVE BACHELORIT

24193 Matematikë PO
KA NGARKUAR DOSJEN E GABUAR. E GJITHE DOSJA ESHTE 
ME DOKUMENTA NE EMER TE ALKETA MALLUKA

24877 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6
23882 Matematikë PO NUK KA LICENSE 
13657 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6
9483 Matematikë PO NUK KA NGARKUAR CERTIFIKATE PERSONALE
3543 Matematikë PO NUK KA LICENSE 

20529 Matematikë PO NUK KA NGARKUAR KARTEN E ID
22706 Matematikë PO NUK KA LICENSE 
25842 Matematikë PO NUK KA NGARKUAR DEKLARIMIN SIPAS SHTOJCES 6
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23796 Matematikë PO
NUK KA LICENCE AS VERTETIMIN NGA E-ALABIA (KA 
VETEM DEKLARATEN) 

20707 Matematikë PO NUK KA LICENCE (KA VETEM DEKLARATEN)
2735 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6

10024 Matematikë PO NUK KA DOKUMENTA ONLINE
2615 Matematikë PO NUK KA SHTOJCE 6

22392 Matematikë PO NUK KA TE NGARKUAR LISTEN E NOTAVE
25180 Matematikë PO LISTA E NOTAVE JO ORIGJINALE
23171 Matematikë PO NUK KA LICENCE (KA VETEM DEKLARATEN)
12070 Matematikë PO NUK KA NGARKUAR KARTEN E ID

25968 Matematikë PO
NUK KA TE NGARKUAR ASNJE DOKUMENT PERVEC 
VERTETIMIT TE QENDRES SE BANIMIT

22598 Matematikë PO NUK I SHKARKOHET DOSJA
12110 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6
24755 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6
17911 Matematikë PO MUNGON SHTOJCA 6
22830 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6
22217 Matematikë PO NUK KA TE NGARKUAR LISTEN E NOTAVE

25153 Matematikë PO
NUK KA NGARKUAR VERTETIMIN E NOTAVE POR LIBREZEN 
E NOTAVE 

9429 Matematikë PO NUK KA NGARKUAR DEKLARIMIN SIPAS SHTOJCES 6
25037 Matematikë PO NUK KA LICENSE 
25349 Matematikë PO MUNGON EMRI DHE NENSHKRIMI I SHTOJCES 6

24319 Matematikë PO
MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6, LISTA E NOTAVE TE 
BACHELOR ESHTE PA NGJYRE

22506 Matematikë PO DIPLOMA DHE LISTA E NOTAVE JANE PA NGJYRA
3909 Matematikë PO MUNGON NENSHKRIMI I SHTOJCES 6

24978 Matematikë PO NUK KA LICENCE (KA VETEM DEKLARATEN)
12016 Matematikë PO NUK KA TE NGARKUAR LICENCEN

5960 Matematikë PO
NUK KA TE NGARKUAR VENDBANIMIN/CERTIFIKATEN DHE 
SHTOJCEN 6

11609 Matematikë PO SK DOKUMENTAT SKANUAR JO NGA ORIGJINALI 
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16858 Muzikë PO

APLIKIM NË PROFILIN E GABUAR. MUNGON 
LICENCA,DIPLOMA MUZIKE (2000-2005, SPECIALITETI 
TROMPE, DIPLOMA NGA JASHTE JO E KONVERTUAR NGA 
QSHA

25503 Muzikë PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. SKA LICENCE
25818 Muzikë PO NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
19219 Muzikë PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. SKA LICENCE

23715 Muzikë PO
NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR. PA MASTER DHE 
LICENCE,

24246 Muzikë PO APLIKIM JASHTE PROFILIT. MUNGON LICENCA
18619 Muzikë PO SKUALIFIKOHET APLIKIM PROFILI GABUAR
25603 Muzikë PO SK DOKUMENTAT SKANUAR JO NGA ORIGJINALI 
24033 Muzikë (shkolla artistike) PO APLIKIM JASHTE PROFILIT ESHTE AF I-IV
18173 Muzikë (shkolla artistike) PO DOKUMENTACIONI I NGARKUAR JO NGA ORIGJINALI

22980 Muzikë (shkolla artistike) PO
DIPLOMA MASTER DHE NOTAT MASTER NUK JANE 
PERKTHYER DHE NUK JANE NJEHSUAR NE QSHA

14784 Muzikë (shkolla artistike) PO
SKUALIFIKOHET.NUK KA NGARKUAR DIPLOMËN 
BACHELOR ONLINE

25017 Shkenca Sociale PO MUNGON VERTETIMI NGA I-ALBANIA 

24913 Shkenca Sociale PO
MUNGON SHTOJCA 6 DHE NUK KA VERTETIM LICENSE 
NGA I-ALBANIA

25397 Shkenca Sociale PO MUNGON VERTETIMI I LICENSES NGA I-ALBANIA 
25618 Shkenca Sociale PO NUK HAPET DOSJA 
25794 Shkenca Sociale PO NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR PER MESUESI 
25830 Shkenca Sociale PO NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR PER MESUESI 
25356 Shkenca Sociale PO MUNGON SHTOJCA 6
24160 Shkenca Sociale PO DIPLOMA MASTER JO MESUESI 
23862 Shkenca Sociale PO LICENSA JO NGA I-ALBANIA
25703 Shkenca Sociale PO NUK KA  VERTETIM LICENSE NGA I-ALBANIA
16665 Shkenca Sociale PO MUNGON SHTOJCA 6
24345 Shkenca Sociale PO DIPLOME MASTER JO MESUESI
22223 Shkenca Sociale PO NUK KA BACHELOR DHE MASTER 
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25324 Teknologji Informacioni dhe Komunikimi PO MUNGON LICENSA
22237 Teknologji Informacioni dhe Komunikimi PO SKA NGARKUAR ASNJË DOKUMENT(KA VETËM VIDEO)


